
Za správné odpovědi na tajenku křížovky a fotohádanku vyhrávají 
2x 3 správné odpovědi mapy věnované vydavatelstvím Kartografie 
PRAHA. V soutěži o vstupenky vyhrává jedna správná odpověď  
dvě vstupenky. Své odpovědi nám zašlete do 15. září  
z www.kampocesku.cz/souteze nebo poštou na adresu redakce. 
Výherci si ceny vyzvedávají v redakci, není-li uvedeno jinak!

POZOR: podmínky soutěží najdete na www.kampocesku.cz/
vseobecne-podminky. Nevyzvednuté nebo nepřevzaté ceny 
výhercem do 30 dnů od  jejich zveřejnění propadají bez náhrady.

SOUTĚŽE ZA MĚSÍC SRPEN 2022
Celkem došlo 128 odpovědí, z toho 90 žen, 38 mužů.
Nejvíce odpovědí přišlo:
Středočeský kraj: 17,02%
Hl. město Praha: 12,77%
Pardubický kraj: 10,64%
Moravskoslezský kraj: 8,51%
Jihočeský kraj: 8,51%

Fotohádanka
otázka: Poznáte místo na fotografii?
odpověď: b) Chvalský zámek, Praha 9
soutěžilo: 38 čtenářů, 30 správně, 8 špatně
výherci: R. Vojtková, Orlov-Lutyně; Š. Štroufová, Sezimo-
vo Ústí; P. Hauptmannová, Polepy

Křížovka
tajenka: … zámku či kočárovny
soutěžilo: 9 čtenářů; 8 správně, 1 špatně
výherci: L. Richterová, Neratovice; J. Hájek, Praha 10; 
O. Hájek, Mnichovice

Soutěž o vstupenky do Galerie Tančící dům
otázka: Ve kterém roce byl poprvé publikován komiks 
Muriel a andělé?
odpověď: b) 1991
soutěžilo: 81 čtenářů, 76 dobře, 5 špatně
výherce: Marek Singer, Praha 9

křížovkavýherci, odpovědi

fotohádanka

Poznáte místo na fotografii?
a/ Břevnovský klášter, Praha 6
b/ Emauzské opatství, Praha 2
c/ Strahovský klášter, Praha 1

Elektronické předplatné  
na novém webu 

www.prazskyprehled.cz

S námi máte přehled!

PRAŽSKÝpřehledKULTURNÍCH POŘADŮ

Elektronické vydání 

 www.prazskyprehled.cz

10* 2021

69. ročník

2021
SpecialAward

2021
GoldenDebut

2021
Best FilmAward

S námi máte přehled!

PRAŽSKÝpřehledKULTURNÍCH POŘADŮ

Elektronické vydání 

 www.prazskyprehled.cz

11* 2021

69. ročník

Co přináší PODZIM? 

S námi máte přehled!

PRAŽSKÝpřehledKULTURNÍCH POŘADŮ

Elektronické vydání 

 www.prazskyprehled.cz

12* 2021

69. ročník

www.jihoceskedivadlo.cz

Jihočeské divadlo v Praze
1 – 19/3 2022

soutěž o vstupenky
na hru Mnoho povyku pro nic v Divadle Bez zábradlí
Tato pražská zavedená divadelní scéna oslavila loni  
významné jubileum. Uhádnete kolikáté?
a/ dvacáté b/ třicáté c/ padesáté
Vstupenky si výherce vyzvedává v pokladně divadla.

54

http://www.kampocesku.cz/souteze
https://www.kampocesku.cz/vseobecne-podminky
https://www.kampocesku.cz/vseobecne-podminky
http://www.prazskyprehled.cz

	vybíráme z obsahu
	úvodník
	dopisy
	rozhovor
	Rozhovor s Ludmilou Zemanovou

	rozhovor
	Rozhovor s Eliškou Hanušovou Bašusovou

	KAM za kulturou s…
	Michalem Hrubým

	z mého pohledu
	Když Burian prášil
	Sochy o lidské důstojnosti

	redakce zve
	Muzikály v Divadle Bez zábradlí
	Pravěk, k tabuli!

	ochotníci
	Loutky, které proletěly celý svět
	Divadlo Jana Kašky a loutkářský soubor Rolnička

	aktivně
	Propojené časy
	Oáza v ruchu velkoměsta
	Naučnou stezkou Housle

	architektura
	Kam s Vojtěchem Kašparemza památkami donedávnaukrytými v zemi

	kultura v evropě
	Lublaň, město (ne)jednoho muže

	knižní tipy
	pražská kultura před 67 lety
	ohlédnutí
	Český Vinnetou
	Břetislav na trůně (930 let)
	Rozděl a panuj (840 let)
	Nová dimenze světla (175 let)
	Architektura i sport v jednom těle (160 let)
	Lovec kaktusů (140 let)
	Královna jeviště (135 let)
	Bula s dodatkem (745 let)
	Korunovace Karla IV. (675 let)
	Český malíř se závratnou kariérou v Itálii (135 let)
	Ten Ta Toyen (120 let)
	Když se začalo promítat (115 let)
	Fantaskní realista (110 let)
	Napoleon i inspektor Dreyfus (105 let)
	Krása ji neproslavila (105 let)
	Herec s valašskými kořeny (90 let)
	Sklář a malíř (85 let)

	divadla
	film
	koncerty
	kluby, kulturní centra
	galerie, výstavy
	památky
	Zlatá bula sicilská (810 let)

	muzea
	volnočasové aktivity
	výherci, odpovědi
	fotohádanka
	křížovka
	soutěž o vstupenky
	_GoBack
	_GoBack
	_GoBack
	_GoBack

